“Койдiн” сикт

овмöдчöминса  Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения «Койдин»

                                          КЫВКÖРТÖД

                                                           РЕШЕНИЕ
       03 октября   2011г.

               №   ІI-29/109

  (п. Койдин Республика Коми)

О присвоении наименования улицам

в поселке сельского типа Койдин,

расположенном на территории

муниципального образования

сельского поселения «Койдин»
         В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, Уставом муниципального образования сельского поселения «Койдин», статьей 11 Закона Республики Коми от 20.11.2006 года «О порядке решения вопросов административно-территориального и муниципального устройства, о наименованиях географических и иных объектов Республики Коми»
                      Совет сельского поселения «Койдин» решил:

         1.  Присвоить наименования улицам в поселке сельского типа Койдин, расположенном на территории муниципального образования сельского поселения «Койдин», согласно приложению.
         2. Настоящее   решение    вступает   в  силу   со дня его официального обнародования.
    Глава сельского поселения «Койдин»                                               В.Е.Дружинин
Приложение

к решению

Совета сельского

поселения «Койдин»

от 03 октября 2011 года № ІІ-29/109

Наименования улиц в поселке сельского типа Койдин,

расположенном на территории муниципального образования

сельского поселения «Койдин»

	№п/п
	Наименование улицы

	на русском языке
	на коми языке

	1
	ул.Центральная
	Шор улича

	2
	ул.Комарова
	Комаров нима улича

	3
	ул.Набережная
	Берегвыв улича

	4
	ул.Новая
	Выль улича

	5
	ул.Лесная
	Вор улича

	6
	ул.Молодежная
	Том йоз улича

	7
	ул.Авиационная
	Авиационной улича

	8
	ул.Солнечная
	Шондiа улича

	9
	ул.Школьная
	Школадор улича

	10
	ул.Песчаная
	Лыа улича

	11
	ул.Железнодорожная
	Корт туй улича